- 1 -

辽城建院〔2020〕66号

辽宁城市建设职业技术学院

关于学术委员会换届的通知

各部门：

第二届学术委员会任期已满，经研究决定，第三届学术委员

会委员组成人员如下（按姓氏笔画排序）：

主 任：王  斌  院长  教授

委 员：石海均  石海均工作室负责人  教授

           刘  丽  建筑工程系书记  教授

刘  杰  房产与工程管理系主任  教授

刘  鑫  教务处处长  教授

刘玉波  建筑工程系主任  教授

- 2 -

刘艳芳  建筑与环境系主任  教授

米秋东  市政工程系主任  副教授

孙  岩  建筑设备系教师  教授

李长友  基础教学部主任  副教授

李海波  思想政治教学部教师  教授

宋  梅  建筑设备系主任  教授

张国静  规划与科研处处长  副教授

范炳娟  市政工程系副主任  副教授

俞  绯  建筑与环境系教师  副教授

徐  艳  教育教学评价处处长  副教授

郭  鹏  人事处处长  副教授

桑  江  思想政治教学部主任  副教授

梁鸿颉  房产与工程管理系教师  教授

学术委员会下设秘书处，秘书处设在规划与科研处。

以上同志任职从2020年10月至2023年9月。

辽宁城市建设职业技术学院

2020年10月12日

（此件主动公开）

辽宁城市建设职业技术学院规划与科研处      2020年 10月 12日印